



Plan polowań zbiorowych w sezonie 2015 – 2016
Koła Łowieckiego „OSTOJA” w Wysokiej

**W POLOWANIACH ZBIOROWYCH BIORĄ UDZIAŁ TYLKO
MYŚLIWI POLUJĄCY. OSOBY TOWARZYSZĄCE MOGĄ
UCZESTNICZYĆ W POLOWANIU WYŁĄCZNIE
PO UZYSKANIU WCZEŚNIEJSZEJ ZGODY PREZESA**

Członkowie Koła chcący wziąć udział w polowaniach zbiorowych mają obowiązek powiadomienia Łowczego **do środy** przed polowaniem zbiorowym o swoim udziale oraz ilości gości zaproszonych. Związane jest to z ograniczeniami transportowymi i przygotowaniem posiłków.

Lp.	Data	Miejsce zbiórki / Prowadzący	Zwierzyna	Uwagi
1	03-10-2015 godz. 16:00 Trening strzelecki przed polowaniami	Strzelnica w Lubiszynie		Koszty strzelnicy pokrywa Koło. Myśliwi zabezpieczają amunicję kulową
2	24.10.2015	Leśniczówka L-ctwa Marwice, godz.: 8:00 Andrzej Kowalczyk Karol Tokarczyk	Wg. kalendarza Prowadzący na odprawie określi ilość i gatunek zwierzyny do pozyskania.	Polowanie leśne. Zbiórka do kapelusza na organizację spotkania grupy - 30zł. Dwa posiłki. Za gościa zaproszonego zapraszający wpłaca dodatkowo 100 zł.
3	07.11.2015 HUBERTUS	Leśniczówka L-ctwa Marwice, godz.: 8:00 Stanisław Izdebski Tomasz Ćwiejkowski	Wg. kalendarza Prowadzący na odprawie określi ilość i gatunek zwierzyny do pozyskania.	Polowanie dla członków koła. Bezpłatne. Dwa posiłki na koszt koła.
4	19.12.2015 Polowanie Świąteczne	Leśniczówka L-ctwa Marwice, godz.: 8:00 Wojciech Kamiński Piotr Kamiński	Wg. kalendarza Prowadzący na odprawie określi ilość i gatunek zwierzyny do pozyskania.	Polowanie leśne. Zbiórka do kapelusza na organizację spotkania grupy - 30zł. Dwa posiłki. Za gościa zaproszonego zapraszający wpłaca dodatkowo 100 zł.
5	02.01.2016 POLOWANIE NOWOROCZNE	Leśniczówka L-ctwa Marwice, godz.: 8:00 Wojciech Ćwiejkowski Paweł Jasiński	Wg. kalendarza Prowadzący na odprawie określi ilość i gatunek zwierzyny do pozyskania.	Polowanie leśne. Polowanie dla członków koła. bezpłatne. Za gościa zaproszonego zapraszający wpłaca dodatkowo 100 zł.

Po zakończeniu każdego polowania zbiorowego zapraszamy również rodziny myśliwych i osoby towarzyszące na pokot i wspólne spotkania integracyjne przy ognisku.

DODATKOWE INFORMACJE:

- 1. 26. września 2015 r.** - Z pewnością większość z Nas czytała relacje ze spontanicznej akcji budowania ambon i wspólnego grilowania. Pojawił się pomysł na zakończenie lata z młotkiem w rękę i kolejnym grilem na zakończenie dnia. Wszak życie towarzyskie myśliwego to nie tylko polowania zbiorowe. Chętnych na wspólne majsterkowanie przy budowie kolejnych urządzeń łowieckich zachęcamy i zapraszamy do spotkania w łowisku. Wolę udziału prosimy zgłosić do Łowczego, który z pewnością odpowie na wszelkie pytania i zorganizuje dla wszystkich w tym dniu rozrywkę inną niż „zbiorówka”.
- 2.** Wzorem lat poprzednich chcąc dać Koleżankom i Kolegom możliwość przystrzelania oraz sprawdzenia swoich umiejętności na osi dzika w przebiegu przed sezonem polowań zbiorowych zachęcamy i zapraszamy do udziału w treningu strzeleckim **3. października 2015 r. godz. 16:00** na strzelnicy w Lubiszynie.
- 3. 10. października 2015 r.** - wzorem sąsiednich Kół Zarząd zaprasza do wyjścia w łowisko na polowanie indywidualne większą grupą czego efektem powinno być efektywniejsze realizowanie planu samic zwierzyny płowej. Naszą propozycją jest spotkanie przy książce ewidencji o godzinie 16:00, rozłosowanie lub ustalenie rejonów polowania a po polowaniu wspólna biesiada przy ognisku i wymiana poglądów o zaobserwowanym stanie zwierzyny. Szerszej informacji w tej sprawie udziela Łowczy Koła.
- 4. MSZA HUBERTOWSKA -** Z okazji 20-go jubileuszu Koła Łowieckiego „Ostoja” zapraszamy Koleżanki i Kolegów na uroczystą Mszę Hubertowską, która odbędzie się 15. listopada o godzinie 11:00 w Kościele w Wysokiej. Po Mszy zapraszamy wszystkich wraz z żonami lub osobami towarzyszącymi na wspólny obiad okraszony muzyką myśliwską na sali wiejskiej w Wysokiej. Prosimy o potwierdzenie swojej obecności u Łowczego Koła, ma to na celu zamówienie odpowiedniej ilości dań obiadowych.